
U C H WA Ł A  N R  XXXIX/247/2006

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
z dnia 10 października 2006 roku

w sprawie sprostowanie omyłki pisarskiej w uchwale nr XXXVII/234/2006
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 28 lipca 2006 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabytkowej

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o sa-
morządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity ze zmia-
nami), art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-
chomościami (Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zmianami) w związku z art. 
113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjne-
go (tekst jednolity Dz. U z 2000 r. nr 98 poz. 1071 ze zm.).

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala co następuje:

§ 1

Prostuje się zapis w trzecim wierszu preambuły uchwały stanowiący omyłkę pi-
sarską w ten sposób, że zapis „art. 37 ust 2 pkt 3” otrzymuje nowe brzmienie „art. 
37 ust. 2 pkt 1”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 
Pilicą.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


